18,	§º	2º	da	Lei	14.133/2021,	este	campo	é	obrigatório.

6.1	Em	se	tratando	de	leilão,	haverá	a	disputa	entre	os	interessados,	sendo	repassado	para	a	Administração	o	valor	conforme	arrematação.

6.2	No	entanto,	conforme	avaliação	prévia,	o	valor	estimado	para	o	leilão	é	de		R$	84.065,12	(oitenta	e	quatro	mil	e	sessenta	e	cinco	reais	e	doze	centavos).

7	-	DESCRIÇÃO	DA	SOLUÇÃO	COMO	UM	TODO

De	acordo	com	o	art.	Art.	18,	§º	2º	da	Lei	14.133/2021,	em	caso	do	não	preenchimento	deste	campo,	devem	ser	apresentadas	as	devidas	justificativas.

Após	 análise	 das	 soluções	 de	 mercado	 supra	 elencadas,	 considerando	 os	 elementos	 dispostos	 em	 cada	 opção,	 demonstra-se	 como	 a	 melhor	 solução	 para